
KM

0 Procedi in direzione nord su Via Repubblica/SP201 0,9

0,9 Svolta a destra e prendi Viale Cervi 0,28

1,18 Continua su Via G. Brodolini 0,65

1,83 Svolta a sinistra e prendi Via S. Zeno 0,14

1,97 Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SS 10 Padana Inferiore 5

6,97
Svolta a destra e prendi Via Cavallante/SP189 (indicazioni per 

Rovescala/S. Damiano C./Montù Beccaria)
3,9

10,87 Continua su SP152 1,7

12,57 Svolta a destra e prendi SP189 5,7

18,27 Continua su Frazione Torrone 1

19,27 Continua su Località Acquetta 0,9

20,17 Prosegui dritto su SP42 1,8

21,97 Svolta a sinistra per rimanere su SP42 0,01

21,98 Continua su SP45 1,3

23,28 Svolta a destra per rimanere su SP45 9,8

33,08 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 412 R della Val Tidone 0,04

33,12
Procedi in direzione ovest su Strada Provinciale 412 R della Val 

Tidone verso Via Vittorio Emanuele
9,4

42,52
Svolta a destra e prendi SP207 (indicazioni per 

Varzi/Valverde/Zavattarello)
13,4

55,92 Svolta a destra e prendi Via Pietro Mazza/SS461 0,4

56,32 Svolta a sinistra e prendi Via Papa Giovanni XXIII 0,06

56,38 Svolta a U e prendi Via Papa Giovanni XXIII 0,06

56,44 Svolta a sinistra e prendi Via Lombardia/SS461 e la Green Way 10

66,44 Svolta a destra e prendi Via Nizza/SP7 16,5

82,94 Svolta a destra e prendi SP203 3,1

86,04 Svolta a Sinistra su SP201 1,7

87,74 Svolta a sinistra e prendi SP38 9,2

96,94 Svolta a destra e prendi SP125 1,2

98,14 Svolta a sinistra per rimanere su SP125 0,6

98,74 Svolta a sinistra e prendi Via V. Emanuele/SP188 0,09
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98,83 Svolta a Destra su via Trieste 3,8

102,63 Svolta a destra e prendi SP46 1,6

104,23 Svolta leggermente a sinistra per rimanere su SP46 1

105,23 Procedi Frazione Losana/SP46 2,7

107,93 Svolta a destra e prendi SS 10 Padana Inferiore 8,7

116,63 Alla rotonda, prendi la 1ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 1,8

118,43

Alla rotonda, prendi la 4ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 

in direzione Pavia/Torino/Piacenza/Brescia/Genova/S. 

Cipriano/Bologna

0,6

119,03 Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 2,4

121,43
Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Giuseppe di 

Vittorio/SP201
1,1

122,53 Arrivo Palazzetto dello sport Stradella

EMERGENZE 118 

Comunicare eventuale ritiro Via SMS indicando NOME e COGNOME al 3398640821 - 3489330956
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